
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.451.2024
WÓJTA GMINY ŁONIÓW

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

w sprawie wprowadzenie Polityki zarządzania kluczami Urzędu Gminy Łoniów

Na podstawie art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 609) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Wprowadzam Politykę zarządzania kluczami Urzędu Gminy Łoniów stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia.

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Łoniów.

§ 4. 

Nadzór nad zarządzeniem powierza się Sekretarzowi Gminy Łoniów.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Łoniów

Szymon Kołacz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E786BBA-FBCE-453E-9BA1-61F641032E6A. Podpisany Strona 1


